



Cherry AB (publ)

Delårsrapport 2
1 januari - 30 juni 2013

50
ÅR
CASINO SEDAN
1963

Välkommen till nya
Cherry Casino

1 ÖPPNA ETT KONTO 2 FÅ DIN BONUS 3 SPELA OCH NJUTI!

The advertisement features a black and white photograph of a casino table with several men in suits. A hand is shown pulling back a red curtain on the left side of the image. The text "50 ÅR CASINO SEDAN 1963" is in the top left corner. The main text "Välkommen till nya Cherry Casino" is written across the middle. At the bottom, there are three numbered steps: "1 ÖPPNA ETT KONTO", "2 FÅ DIN BONUS", and "3 SPELA OCH NJUTI!".



Highlights

Andra kvartalet - Kassa 106,7 mkr - Deponerat belopp inom Nätspel ökade med 64 procent.

- Koncernens omsättning ökade med 15 procent och uppgick till 61,6 mkr (53,4).
- EBIT uppgick till -10,9 mkr (1,6).
- Resultat efter skatt uppgick till -9,3 mkr (0,5) motsvarande -0,71 kr (0,04) per aktie efter utspädning.
- Koncernens kassa uppgick till 106,7 mkr (26,2) vid periodens utgång.
- Under kvartalet har 143,4 mkr överförts till aktieägarna vilket motsvarar 11,20 kr (0,75) per aktie.
- Nätspel växte under andra kvartalet med 29 procent och deponerat belopp ökade med 64 procent. Antal nya kunder ökade med 65 procent och uppgick till 37 727 (22 832).
- Restaurangcasino ökade omsättningen med 5 procent och marknadsandelen ökade till 61 procent (55).
- Cherry har investerat i det maltesiska bolaget Yggdrasil Gaming som utvecklat en innovativ portfölj av online-spel. Yggdrasil Gaming erhöll under kvartalet en klass 4 licens på Malta.
- Cherry har under juni lanserat ett nytt casino på nätet, SpilleAutomater.com.

Delårsperioden - Försäljning av Automatensidorna för 286 mkr - Nätspel växte med 32 procent.

- Koncernens omsättning ökade med 15 procent och uppgick till 121,4 mkr (105,7).
- EBIT uppgick till -12,2 mkr (3,0).
- Cherry slutförde den 19 februari försäljningen av Automatensidorna för 286 mkr, varav 60 mkr ska betalas som en fördröjd köpeskilling i februari 2014. Resultat för den avyttrade verksamheten uppgår till +26,4 mkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -11,3 mkr (0,5) motsvarande -0,86 kr (0,04) per aktie efter utspädning.
- Vinst per aktie (inklusive avyttrad verksamhet) uppgick till 1,14 kr (1,10) per aktie.
- Nätspel växte under delårsperioden med 32 procent.

Händelser efter kvartalets utgång

- Cherry Maltas spelsite EuroSlots.com har, som första operatör på nätet, lanserat en portfölj av 10 nya spel från Yggdrasil Gaming, inklusive både Video Scratch och 3D Video Keno, under den nya spelkategorin Nummerspel.

Nyckeltal	Q2 2013	Q2 2012	Jan-Juni 2013	Jan-Juni 2012	Helår 2012	Helår 2011
Summa rörelsens intäkter	61,6	53,4	121,4	105,7	231,5	187,0
Rörelseresultat (EBIT)	-10,9	1,6	-12,2	3,0	6,1	-18,2
Vinst per aktie efter utspädning	-0,71	0,04	-0,86	0,04	0,16	-1,29
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,70	0,57	1,14	1,10	2,30	2,81
Likvida medel (mkr)	106,7	26,2	106,7	26,2	59,0	30,4
Nätspel						
Antal registrerade kunder vid periodens slut	266 661	148 301	266 661	148 301	196 240	101 314
Antal aktiva kunder	17 753	17 519	17 753	17 519	15 016	21 591
Deponerat belopp under perioden (mkr)	62,3	38,1	116,1	67,4	165,9	83,6
Restaurangcasino						
Antal restaurangcasino n där Cherry har spel	245	222	245	222	243	240

VD Emil Sunvisson kommenterar andra kvartalet:

Ett mycket starkt kundintag och ökad deponering präglade kvartalet. Med lanseringen av SpilleAutomater.com siktar vi på att återigen etablera oss som en betydande aktör på den skandinaviska marknaden.

Resultatet är belastat med höga kostnader inom området Nätspel för bland annat bonus till kunder och marknadsföring. Affärsområdet Nätspel befinner sig fortsatt i en uppbyggnadsfas och vi prioriterar tillsvidare utveckling av våra produkter och att bygga värde i kundbaser genom tillväxt, före lönsamhet.

Nätspel - Fortsatt tillväxt från egen plattform

SpilleAutomater.com lanserades i slutet av kvartalet. Vi har använt all vår tidigare erfarenhet för att kunna erbjuda en optimal spelupplevelse. Med en stark personlighet, samarbete med lag och föreningar samt en unik nöjdhund garanti har produkten blivit mycket väl mottagen. I och med återlansering av CherryCasino.com kan vi utnyttja Cherrys starka varumärke i den svenska marknaden.

Restaurangcasino - Stabilt resultat

Stabilitet präglar återigen andra kvartalet. Vi befäster vår ledande ställning och har under kvartalet tecknat ett antal nya avtal med seriösa och duktiga krögare. Ett av våra roligaste samarbeten under kvartalet har varit med festivalen Sweden Rock.

Utvecklingsprojekt - Yggdrasil har gått live med 10 spel på EuroSlots.com

Yggdrasil fortsätter utvecklas positivt. Jag tror många fler operatörer kommer upptäcka de helt nya och unika produkter som Yggdrasil utvecklar inom området nummerspel.

Koncernen

Resultatpåverkande siffror är rensade för avyttrad och nedlagd verksamhet.

Andra kvartalet

Koncernens intäkter ökade 15 procent till 61,6 mkr (53,4). EBIT för koncernen uppgick till -10,9 mkr (1,6).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -8,7 mkr (0,7) och resultat efter skatt uppgick till -9,3 mkr (0,5) motsvarande -0,71 kr (0,04) per aktie efter utspädning och minoritetsintresse.

Delårsperioden

Koncernens intäkter ökade 15 procent till 121,4 mkr (105,7). EBIT för koncernen uppgick till -12,2 mkr (3,0).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -10,8 mkr (0,9) och resultat efter skatt uppgick till -11,3 mkr (0,5) motsvarande -0,86 kr (0,04) per aktie efter utspädning och minoritetsintresse.

Avkastningen på eget kapital var -4 procent (0) och på totalt kapital -3 procent (0). Koncernens kassa uppgick till 106,7 mkr (26,2) vid periodens utgång och soliditeten uppgick till 80 procent (70). Under februari stärkte Cherry sin likviditet kraftigt när Automatensidorna såldes. Resultat för avyttringen uppgår till +26,4 mkr. Vinst per aktie inklusive avyttrad verksamhet och efter utspädning uppgick till 1,14 kr (1,10) per aktie. Under kvartalet har 143,4 mkr överförts till aktieägarna vilket motsvarar 11,20 kr (0,75) per aktie.

Affärsområden

Cherrys verksamhet är indelad i två affärsområden samt koncernens utvecklingsprojekt:

Nätspel - spel på nätet via siterna EuroSlots.com, EuroLotto.com, CherryCasino.com och SpilleAutomater.com samt affiliateverksamhet från CherryAffiliates.com, som samtliga drivs av dotterbolag från Malta.



Restaurangcasino - traditionellt casinospel (Black Jack och Roulette), som bedrivs på cirka 240 svenska restauranger, nattklubbar och hotell. Man erbjuder även företag och privatpersoner eventcasino.

Utvecklingsprojekt - Cherry har ett antal utvecklingsprojekt som bedrivs inom koncernen för att skapa nya tjänster och produkter som stödjer Cherrys

affärsidé, tillväxt- och utvecklingsstrategi. Fram till den dag produkten/tjänsten är lanserad och etablerad tas kostnaden centralt inom koncernen och redovisas i segmentrapporteringen som "Utvecklingsprojekt" för att skapa en tydlighet i vad koncernens olika affärsområden genererar. Yggdrasil Gaming rapporteras inom affärsområdet Utvecklingsprojekt.

Nätspel - Andra kvartalet/Delårsperioden

Under andra kvartalet 2013 ökade intäkterna med 29 procent till 29,4 mkr (22,8). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -10,0 mkr (1,5).

Under delårsperioden 2013 ökade intäkterna med 32 procent till 56,8 mkr (43,1). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -10,9 mkr (2,0).

Under andra kvartalet ökade deponerat belopp med 64 procent och uppgick till 62,3 mkr (38,1) och antalet aktiva kunder uppgick till 17 753 (17 519). Antal nya kunder ökade med 65 procent under kvartalet och uppgick till 37 727 (22 832) och antal registrerade kunder uppgick vid periodens slut till 266 661 (148 301). Marknadsföringsaktiviteterna för Nätspel har under andra kvartalet ökat till 18,8 mkr (7,5) i samband med etableringen av nya varumärken. I nuvarande etableringsfas kommer Cherry fortsatt att prioritera tillväxt framför marginal, vilket kommer att påverka tillväxten positivt och marginalen negativt.

Viktiga händelser under andra kvartalet:

- Cherry har under juni lanserat ett nytt casino på nätet, SpilleAutomater.com.



Viktiga händelser efter delårsperioden:

- Cherry Maltas spelsite EuroSlots.com har, som första operatör på nätet, lanserat en portfölj av 10 nya spel från Yggdrasil Gaming, inklusive både Video Scratch och 3D Video Keno, under den nya spelkategorin Nummerspel.

Försäljning av Automatensidorna

Cherry sålde 19 februari Automatensidorna (varumärken och domäner relaterade till SverigeAutomaten, NorgesAutomaten och DanmarksAutomaten) till Betsson AB

för 286 mkr. Köpeskillingen bestod av aktier i Betsson för 225 mkr som såldes för 228,7 mkr före avdrag för transaktionskostnader, samt 60 mkr som ska betalas kontant 12 månader efter affären.

Goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Automatgruppen 2010 har skrivits ned till 0,0 mkr, vilket påverkar reavinsten med -264,1 mkr.

Resultat för avyttringen uppgår till +26,4 mkr.

Intäkter från avyttrad verksamhet	47,2
Kostnad för avyttrad verksamhet	-42,9
Resultat för avyttrad verksamhet för kvartal 1	4,3
Realisationsvinst	286,2
Nedskrivning av goodwill	-264,1
Realisationsresultat avyttring	0,0
Resultat avyttrad verksamhet (mkr)	26,4

Restaurangcasino - Andra kvartalet/Delårsperioden

Under andra kvartalet 2013 ökade intäkterna med 5 procent och uppgick till 32,1 mkr (30,5). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,4 mkr (2,5).

Under delårsperioden 2013 ökade intäkterna med 3 procent och uppgick till 64,5 mkr (62,5). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 5,1 mkr (5,4).

Viktiga händelser under andra kvartalet:

- Cherrys marknadsandel ökade och uppgick till 61 procent (55) av de aktiva spelborden enligt statistik från Lotteriinspektionen för juni 2013. Cherry hade vid kvartalets utgång spel på 245 spelställen (222) med totalt 352 bord (317).
- Cherry har under andra kvartalet tecknat 15 nya Restaurangcasinoavtal i Sverige. Under andra kvartalet har 4 spelställen stängt p.g.a. olönsamhet, konceptförändringar, förlorat alkoholtillstånd eller konkurser, samtidigt som 12 spelställen stängdes för säsongen.
- Riksdagen har med hänvisning till kommande utredning av den svenska spelmarknaden avslagit den motion som föreslog att maxinsatsen för Black Jack ska justeras till 200 kronor från dagens nivå på drygt 70 kronor.

Utvecklingsprojekt

För delårsperioden 2013 uppgick intäkterna inom utvecklingsprojekt till 0,0 (0,0) mkr och belastade rörelseresultat (EBIT) med -1,1 mkr (0,0).

Utvecklingsprojekt - Yggdrasil Gaming:

Yggdrasil är ett helt nytt spelbolag grundat av branschveteranen Fredrik Elmqvist. Med sitt koncept "NUMB3RS L0V3RS" erbjuder Yggdrasil ett brett utbud av lotterispel, däribland actionfyllda 3DKeno, skraplotter för både ströspelare och high rollers. Spelen finns tillgängliga för dator, mobil och surfplattor, och erbjuder stöd för 11

europiska språk samt flera valutor. Yggdrasil kommer att tillhandahålla sin spelportfölj till speloperatörer med fokus på Europa. Yggdrasil har erhållit en klass 4 licens från LGA på Malta.

Yggdrasil sysselsätter indirekt ett 20-tal personer på Malta, i Östeuropa och i Norden, framförallt inom utveckling, design och drift.

Cherry har genom dotterbolaget Cherry Malta Ltd gjort en finansiell investering i Yggdrasil, och är därmed majoritetsägare i bolaget. Investering har skett både genom riktad emission och genom lån. Tillsvidare kommer Yggdrasil redovisas under affärsområdet utvecklingsprojekt.

Den finansiella investeringen förväntas på helåret 2013 ha en mindre negativ påverkan på Cherrys resultat, medan omsättningen förväntas öka. Cherry har hittills investerat 6,8 mkr i Yggdrasil i form av aktiekapital och aktieägarlån.

Yggdrasil har i samarbete med EuroSlots.com som första kund lanserat en portfölj av 10 spel under den nya spelkategorin Nummerspel.

Likvida medel och skulder

Koncernens likvida medel uppgick den 30 juni till 106,7 mkr (26,2). Spelarskulden uppgick till 3,4 mkr (0,0). Räntebärande skulder uppgick till 1,5 mkr (8,8).

Personal och organisation

Medelantalet anställda (antal anställda omräknat till heltidstjänster) inom koncernen, för delårsperioden, uppgick till 165 (151). Vid delårsperiodens utgång uppgick antalet anställda till 624 (617) personer.

Risker och osäkerheter

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2012 som finns på bolagets hemsida.

Uppgifter angående moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller och säljer interna tjänster till övriga koncernbolag främst inom finans, ekonomi, affärsutveckling, administration och management samt har därutöver vissa externa licensintäkter. Intäkterna för delårsperioden uppgick till 1,0 mkr (1,0) och resultatet före skatt uppgick till -88,5 mkr (-6,6). I samband med nedskrivningen av goodwill relaterat till Automatensidorna har aktier i dotterbolag skrivits ner med 286,9 mkr. Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick till 104 tkr (45). Likvida medel uppgick per balansdagen till 77,3 mkr (11,8).

Framtidsutsikter

Affärsområdet Nätspel bedöms växa snabbare än nätspelsmarknaden. H2 Gambling Capital bedömde i november 2012 att den globala spelmarknaden på nätet skall växa med 9,1 procent under 2013. Nätspel omgärdas av hård konkurrens och regelverk, som snabbt kan ändras i de olika Europeiska länderna. Cherry kommer att lansera

flera produkter/tjänster som ryms inom affärsområdet utvecklingsprojekt som stödjer Cherry affärsidé och långsiktiga strategi.

Den legala situationen för spel över Internet ändras löpande på olika geografiska marknader. Det råder ett fortsatt tryck på länderna inom EU att anpassa den inhemska lagstiftningen till tillämplig EU-rätt, med fri rörlighet för varor och tjänster. Flera länder har aviserat att man arbetar med ny lagstiftning som skall vara förenlig med EUs krav.

Cherry lämnar ingen prognos för 2013.

Rapportkalender 2013

Cherry avser att distribuera finansiella rapporter enligt nedan:

- Delårsrapport 3, onsdagen den 6 november 2013
- Bokslutskommuniké 2013, delårsrapport 4, tisdagen den 18 februari 2014

Redovisningsprinciper

Cherry tillämpar IFRS som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar samma principer som koncernen förutom de undantag som framgår av RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Från och med fjärde kvartalet 2012 tillämpar koncernen IFRS 5, med anledning av avyttringen av det maritima segmentet och Automatensidorna. IFRS 5 anger hur avvecklade verksamheter skall presenteras och vilka upplysningar

som skall lämnas för avvecklade verksamheter. Resultatet från avvecklade verksamheter skall redovisas separat i resultaträkningen, och är i bolagets resultaträkning upptagen under posten " Resultat från avvecklade verksamheter" (netto efter skatt).

Information om koncernens redovisnings- och värderingsprinciper framgår av Årsredovisningen 2012 som publicerades 15 april 2013, vilken finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Samtliga belopp i denna rapport är angivna i miljontals svenska kronor om inte annat ges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Stockholm den 28 augusti 2013

Emil Sunvisson

VD Cherry AB (publ)

Telefon +46 8-514 969 50

emil.sunvisson@cherry.se

Cherry i korthet

Cherry är ett svenskt spelföretag grundat 1963 som bedriver casino och lotterier på nätet (EuroSlots.com, EuroLotto.com, CherryCasino.com och SpilleAutomater.com) samt utveckling av spel (Yggdrasil Gaming) via dotterbolag på Malta. Cherry är marknadsledande inom casino på restauranger och nattklubbar i Sverige. Cherry sysselsätter runt 700 personer och har drygt 2400 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget.

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens resultaträkning (kvarvarande verksamhet)

	Q2 2013	Q2 2012	Jan-Juni 2013	Jan-Juni 2012	Helår 2012	Helår 2011
Intäkter	61,6	53,4	121,4	105,7	231,5	187,0
Summa rörelsens intäkter	61,6	53,4	121,4	105,7	231,5	187,0
Kostnad sålda tjänster	-26,0	-19,4	-50,4	-39,7	-89,4	-67,1
Bruttoresultat	35,6	34,0	71,0	66,0	142,1	143,7
Marknadsföringskostnader	-19,3	-7,8	-29,7	-16,1	-35,6	-45,7
Personalkostnader	-20,7	-18,0	-41,5	-36,3	-75,9	-76,0
Övriga kostnader	-4,8	-5,1	-8,7	-8,0	-18,7	-11,9
Rörelseresultat (EBITDA)	-9,2	3,0	-8,9	5,7	11,8	-13,7
Avskrivningar	-1,7	-1,4	-3,3	-2,7	-5,7	-4,5
Rörelseresultat (EBIT)	-10,9	1,6	-12,2	3,0	6,1	-18,2
Finansiella poster	2,2	-0,9	1,4	-2,1	-3,8	-1,1
Resultat före skatt	-8,7	0,7	-10,8	0,9	2,3	-19,3
Skatt	-0,6	-0,2	-0,5	-0,4	-0,2	0,6
Resultat efter skatt	-9,3	0,5	-11,3	0,5	2,1	-18,7
Resultat för avyttrad verksamhet	0,0	7,0	26,4	14,0	28,2	52,5
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	-9,2	7,5	15,2	14,5	30,4	36,0
Innehav utan bestämmande inflytande	-0,1	0,0	-0,1	0,0	0,0	-2,2
Resultat efter skatt	-9,3	7,5	15,1	14,5	30,4	33,8
Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet före utspädning	-0,73	0,04	-0,89	0,04	0,17	-1,29
Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet efter utspädning	-0,71	0,04	-0,86	0,04	0,16	-1,29
Vinst per aktie före utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,74	0,59	1,17	1,14	2,37	2,81
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,70	0,57	1,14	1,10	2,30	2,81
Totalresultat	Q2 2013	Q2 2012	Jan-Juni 2013	Jan-Juni 2012	Helår 2012	Helår 2011
Periodens resultat	-9,3	7,6	15,1	14,6	30,4	33,8
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet	4,6	-2,9	-3,2	-6,8	-12,8	-2,1
Summa totalresultat för perioden	-4,7	4,7	11,9	7,8	17,6	31,7

Koncernen per segment / affärsområde

	Q2 2013	Q2 2012	Jan-Juni 2013	Jan-Juni 2012	Helår 2012	Helår 2011
Intäkter						
Restaurangcasino	32,1	30,5	64,5	62,5	134,5	125,8
Nätspel	29,4	22,8	56,8	43,1	96,9	61,1
Utvecklingsprojekt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Koncerngemensamt	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Koncernen	61,6	53,4	121,4	105,7	231,5	187,0
Rörelseresultat (EBIT)						
Restaurangcasino	2,4	2,5	5,1	5,4	12,3	10,1
Nätspel	-10,0	1,5	-10,9	2,0	3,0	-16,4
Koncerngemensamt	-2,9	-2,4	-5,3	-4,4	-8,8	-11,7
Utvecklingsprojekt	-0,4	0,0	-1,1	0,0	-0,4	-0,2
Koncernen	-10,9	1,6	-12,2	3,0	6,1	-18,2

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens balansräkning	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	14,8	347,8	272,2
Materiella anläggningstillgångar	6,8	26,3	7,3
Andra långfristiga fordringar	0,4	0,4	0,4
Uppskjutna skattefordringar	0,0	0,2	0,0
Varulager	0,6	0,9	0,6
Kortfristiga fordringar	121,6	56,4	46,6
Likvida medel	106,7	26,2	59,0
Summa tillgångar	250,9	458,2	386,1
Eget kapital	200,6	322,3	332,2
Långfristiga räntebärande skulder	0,8	1,4	1,1
Övriga långfristiga skulder	0,0	73,8	0,0
Uppskjutna skatteskulder	11,4	0,4	0,1
Kortfristiga räntebärande skulder	0,7	7,4	0,7
Övriga kortfristiga skulder	37,4	52,9	52,0
Summa eget kapital och skulder	250,9	458,2	386,1

Koncernens kassaflödesanalys (samtliga verksamheter)

	Jan- juni 2013	Jan- juni 2012	Helår 2012
Resultat efter finansiella poster	15,6	15,7	32,0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-15,2	7,6	9,6
Betald skatt	-0,3	-0,2	-1,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	0,1	23,1	40,3
Förändringar i rörelsekapital	-20,8	-3,8	0,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-20,7	19,3	41,1
Nettoinvesteringar	-6,1	-5,6	-15,1
Investering i förvärv av dotterbolag	0,0	-1,4	0,0
Förändring långfristiga fordringar	0,0	0,2	0,2
Försäljning av aktier och materiella anläggningstillgångar	217,7	0,0	27,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	211,6	-6,8	12,9
Tillskott från minoritet	0,0	0,0	-1,3
Utdelning/Inlösenförfarande	-143,4	-9,6	-9,6
Förändring långfristiga skulder	-0,3	-7,0	-13,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-143,7	-16,6	-24,2
Förändring av likvida medel	47,2	-4,1	29,8
Likvida medel vid periodens början	59,1	30,4	30,4
Kursdifferenser likvida medel	0,4	-0,1	-1,2
Likvida medel vid periodens slut	106,7	26,2	59,0

Varav hänförligt till avyttrad verksamhet

	Jan- juni 2013	Jan- juni 2012	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9,5	17,9	26,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	216,7	-1,3	24,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	-1,1	-1,8

Förändringar i koncernens eget kapital

	2013-06-30	2012-06-30
Ingående balans	332,1	325,5
Nyemission	0,0	-1,4
Förvärv av minoritet	0,0	0,0
Utdelning	-143,4	-9,6
Totalresultat	11,9	7,8
Eget kapital vid periodens slut	200,6	322,3
Hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	200,6	322,3
Minoritetsintresse	0,0	0,0
Totalt eget kapital	200,6	322,3

Belopp i Mkr om ej annat anges. Resultatpåverkande nyckeltal är justerade med avseende på det avyttrade segmentet Maritimt spel samt Automatsidorna.

Koncernens nyckeltal	Jan-Juni 2013	Jan-Juni 2012	Helår 2012	Helår 2011		
	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31	2011-12-31		
Antal utestående aktier vid periodens slut (tusental)	12 803	12 803	12 803	12 803		
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden (tusental)	12 803	12 803	12 803	12 803		
Antal egna aktier	0,0	0,0	0,0	0,0		
Antal registrerade aktieägare	2 429	2 019	1 932	1 956		
Börskurs vid periodens slut (kronor)	22,00	28,00	29,00	17,70		
Vinst per aktie före utspädning (kvarvarande verksamhet)	-0,89	0,04	0,17	-1,29		
Vinst per aktie efter utspädning (kvarvarande verksamhet)	-0,86	0,04	0,16	-1,29		
Vinst per aktie före utspädning inklusive avyttrad verksamhet	1,17	1,14	2,37	2,81		
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	1,14	1,10	2,30	2,81		
Kassaflöde per aktie (kronor)	3,68	-0,33	2,33	0,33		
Eget kapital per aktie (kronor)	15,67	25,17	25,95	25,42		
Utbetald utdelning/inlösenförfarande (kronor) per aktie	11,20	0,75	0,75	0,75		
Räntabilitet på eget kapital (procent)	-4	0	1	-5		
Räntabilitet på totalt kapital (procent)	-3	0	1	-4		
Räntabilitet på sysselsatt kapital (procent)	-4	1	1	-5		
Rörelsemarginal (EBITDA, procent)	-7,4	5,3	5,1	-7,3		
Rörelsemarginal (EBIT, procent)	-10,1	2,8	2,7	-9,7		
Vinstmarginal (procent)	-8,9	0,8	1,0	-10,3		
Soliditet (procent)	80	70	86	70		
Kassalikviditet (procent)	462	92	87	87		
Nettoinvesteringar (mkr)	6,1	5,6	15,1	6,1		
Likvida medel (mkr)	106,7	26,2	59,0	30,4		
Medeltal antal anställda (årsarbetare)	165	151	160	145		
Antal anställda personer vid periodens slut	624	617	677	656		
Restaurangcasino						
Antal restaurangcasino n där Cherry har spel	245	222	243	240		
Nätspel:						
	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Antal registrerade kunder vid periodens slut	266 661	228 934	196 240	168 285	148 301	125 469
Antal nya kunder under perioden	37 727	32 694	27 955	19 984	22 832	24 155
Antal Aktiva kunder*	17 753	20 001	15 016	13 555	17 519	16 966
Deponerat belopp under perioden (mkr)	62,3	53,8	51,0	47,5	38,1	29,3
Nätspel:						
	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011		
Antal registrerade kunder vid periodens slut	101 314	70 077	44 867	28 896		
Antal nya kunder under perioden	31 237	25 210	15 971	28 896		
Antal Aktiva kunder*	21 591	22 668	20 629	16 317		
Deponerat belopp under perioden (mkr)	29,5	20,1	19,3	14,7		

* Som aktiv kund definieras en kund som spelat för pengar under de senaste tre månaderna.